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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

N& Tirang, sot mé dat&23//2/2003, para meje Fatbardha Kore, Noter Publik me

seli Rruga “Sami Frashéri” pallati 21/1, u pragitén personalisht:

1 — Agim Hasani, i biri i Hasanit, i dat&lindjes 11.03.1954, banuese né Tirané,
identifikuar me pasaporten Z0084366, madhor me zotési t& plot€ juridike pér t&
vepruar, me cilésing e Shitesit.

2 — Renis Tershana, i biri i Agimit, i datélindjes 23.09.1971, banues Rruga Reshit
Collaku, Pallati Shallvaret Nr.41, Tirané, identifiknar me pasaporten nr. 1244100,

madhor me zotési t& ploté juridike pér & vepruar, me cilésiné e Bleresit.
T& cilét kérkuan hartimin e késaj kontrate shitblerje kuotash si mé€ poshté:

1.1. Shitési, Agim Hasani, &shté ortak i shoqéris¢ “ALCRED Food Processing
Co.” sh.pk., rregjistruar si person juridik me Vendimin Nr.18719 daté 10.02.1998 &
Gjykatés s& Rrethit Tirané dhe zotéron 75 % t€ kuotave t€ Kapitalit themeltar t€ shogérisé.

1.2. Blerési, z.Renis Tershana., i blen z. Agim Hasani 41.5 % t& kuotave té
kapitalit themeltar ¢ shogéris¢ “ALCRED Food Processing Co.” sh.p.k., me vleré
207.500 USD.

Palét deklarojné se pagesa e cmimit t& shitjes s& kuotave t€ kapitalit realizohet
jashte kesaj zyre.

1.3. Me blerjen ¢ kétyre kuotave e nénshkrimin e kesaj kontrate, Bierési, z.Renis
Tershana.. béhet zotérues i 41.5 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise

“ALCRED Food Processing Co.” sh.p.k..
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K_]O kontraté, pasi iu lexua paléve dhe ata e gjetén até ng pérputhje me vullnetin e
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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Né Tirang, sot mé dat& 2% //2/2003, para meje Fatbardha Kore, Noter Publik me

seli Rruga “Sami Frashéri” pallati 21/1, u pragitén personalisht:

1 — Agim Hasani, i biri i Hasanit, i datélindjes 11.03.1954, banuese né Tirang,
identifikuar me pasaporten Z0084366, madhor me zot8si t& ploté juridike pér &8
vepruar, me cilésiné e Shitesit.

2 — Shogéria “Credins” sh.a., rregjistruar si person juridik me Vendimin Nr.25617 datg
10.04.2001 t& Gjykatés s& Shkallés s& Paré Tirang, pérfaqésuar nga znj. Monika
Milo, Drejtore Ekzekutive madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar e

dentifikuar me pasaporten nr.1629243, me cilésing e Blerésit.
T& cilét kérkuan hartimin ¢ k&saj kontrate shitblerje kuotash si mé poshté:

1.1. Shitési, Agim Hasani, ésht¢ ortak i shoqérisé “ALCRED Food Processing
Co.” sh.p.k., rregjistruar si person juridik me Vendimin Nr.18719 daté 10.02.1998 t&

Gjykatés s€ Rrethit Tirang dhe zotéron 75 % t& kuotave té kapitalit themeltar t& shoqérisé.

1.2. Blerési, shogéria “Credins” sh.a., i blen z. Agim Hasani 9.5 % t& kuotave
té& kapitalit themeltar t& shogéris¢ “ALCRED Food Processing Co.” sh.p.k.. me vleré
47.500 USD.

Palét deklarojné se pagesa e cmimit t& shitjes s& kuotave té kapitalit do te behet ne

momentin e lidhjes se kontrates ne llogarine bankare te ortakut shites Agim Hasani.
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1.3. Me blerjen ¢ kétyre kuotave e nénshkrimin e kesaj kontrate, Blerési, shogéria
“Credis

:’ sh.a., béhet zotérues 1 9.5 % te kuotave te kapitalit themelitar te shogerise
1%;?3]@%?00{1 Processing Co.” sh.p.k..
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Kjo/kontraté, pasi iu lexua paléve dhe ata e gjetén até n€ pérputhje me vullnetin e

.&&% e té ploté, e nénshkruajné rregullisht para meje noteres. Uné noterja ¢ legalizoj
sipas ligjit.
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